

Hinne/märke	Minimaalne tulemus hinde saamiseks	Kirjeldus
A	90%	90-100 % „A“ (suurepärase) õpitulemused on suurepärasel tasemel, võimaldavad õpilasel teadmisi ja oskusi iseseisvalt rakendada. Õpieesmärk on saavutatud täies mahus.
B	80%	80 – 89 % „B“ (väga hea) õpilane on omandanud õpitulemused valdavas osas ning kasutab neid oskusi ja teadmisi edasisel õppimisel. Õpieesmärk on saavutatud, võib esineda üksikuid vigu.
C	70%	70 – 79 % „C“ (hea) õpilane on omandanud õpitulemused, kuid nende iseseisval rakendamisel esineb ebatäpsusi ja puudusi. Õpieesmärk on saavutatud suurel määral, esineb eksimusi.
D	60%	60 – 69 % „D“ (keskpärane) õpilane on omandanud õpitulemused, mis võimaldavad tal oluliste raskusteta hakkama saada edasisel õppimisel. Õpieesmärk on saavutatud osaliselt. Esineb sisulisi puudujääke. Teadmiste ja oskuste kasutamine on ebaühtlane.
E	50%	50 – 59 % „E“ (vähene) õpilane on omandanud õpitulemused, mida oskab kasutada juhendaja toel, iseseisval kasutamisel olulised raskused, omandatud õpitulemused on ebapiisavad edasiseks iseseisvaks õppimiseks. Õpieesmärk on saavutatud vähesel määral.
F	0%	0– 49 % „F“ (puudulik) õpitulemused on ebapiisavad või õpitulemuste omandamisele ei ole võimalik anda tagasisidet. Hinnet „F“ saab õpilane parandada 10. tööpäeva jooksul ühel korral. Parandatud hinne märgitakse e-koolis tärniga.
AR	50%	50 - 100 % Teadmised ja oskused on omandatud
MA	0%	0 – 49 % Teadmised ja oskused on omandamata
X	0%	Kokkuvõtva töö täitmise ajal koolist puudunud õpilane ei saa hinnet, e-Kooli tehakse märke „X“. Õpilane täidab vastava ülesande määratud aja jooksul. Saadud hinne pannakse märke „X“ asemele

Põhikooli lõpetab õpilane, kes on õpitulemused omandanud, kes on kolmandas kooliastmes teinud loovtöö ning kes on sooritanud vähemalt 50 protsendile maksimaalsest tulemusest eesti keele eksami, matemaatikaeksami ning ühe eksami omal valikul.

Põhikool võib viie palli süsteemi asemel kasutada koolisisest teistsugust hindedüsteemi. Põhikooli lõpetamisel teisendatakse hinded viie palli süsteemi. Õppenõukogu otsusega kinnitatakse õppeaasta õpitulemused.

Kiituskirjaga «Väga hea õppimise eest» ja kiituskirjaga «Väga heade tulemuste eest üksikus õppeaines» tunnustamine

(1) Kiituskirjaga «Väga hea õppimise eest» ja kiituskirjaga «Väga heade tulemuste eest üksikus õppeaines» võidakse tunnustada kõikide klasside õpilasi.

(2) Õpilast tunnustatakse kiituskirjaga kooli õppenõukogu poolt kehtestatud tingimustel ja korras.

§ 2. Kiitusega põhikooli lõputunnistusel tunnustamine

(1) Kiitusega põhikooli lõputunnistusel tunnustatakse põhikoolilõpetajat, kellel kõigi lõputunnistusele kantavate õppeainete viimane aastahinne on «väga hea».

[[RT I, 11.05.2023, 1](#) - jõust. 14.05.2023] (2) Põhikoolilõpetaja kiitusega põhikooli lõputunnistusel tunnustamise otsustab kooli õppenõukogu.